3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024		 		            № 914-п                                          г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 26.10.2021 № 687-п «О создании координационного Совета по развитию конкуренции в Кежемском районе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 26.10.2021 № 687-п «О создании координационного Совета по развитию конкуренции в Кежемском районе» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.8. приложения 1 к постановлению слова «двух раз» заменить словами «одного раза»;
2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А.Фраиндт.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района						                                О.В. Желябин

Приложение
к постановлению Администрации района
от 10.12.2024 № 914-п

Приложение 2
к постановлению Администрации района
от 26.10.2021 № 687-п

Состав координационного Совета
по развитию конкуренции в Кежемском районе

	Председатель совета:

	Фраиндт
Светлана Александровна
	– заместитель Главы Кежемского района по экономике и финансам;

Заместитель председателя:

	Симон
Дарья Викторовна
	– начальник отдела экономики Администрации Кежемского района;

Секретарь:

	Дель
Татьяна Сергеевна
	– главный специалист отдела экономики Администрации Кежемского района;

Члены совета:

	Костин
Кирилл Александрович
	– начальник отдела сельского хозяйства, природопользования и охраны окружающей среды Администрации Кежемского района;

	Болдырева
Наталья Николаевна
	– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Кежемского района;

	Ноздрина
Лидия Александровна
	– директор МКУ «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района»;

	Свинцова
Анастасия Игоревна
	– ведущий специалист по вопросам молодежной политики МКУ «Управление по культуре, спорту, туризму и молодёжной политике Кежемского района»;

	Мельник
Виталий Степанович

	– руководитель КМУ Служба муниципального заказа;

	Тимощук
Сергей Петрович
	– председатель Союза лесопромышленников Кежемского района (по согласованию);

	Кареич
Марина Анатольевна

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Тропин
Сергей Николаевич
	– представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кежемском районе (по согласованию).

image1.jpeg